DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAPACITAÇÃO SOBRE
NOÇÕES BÁSICAS DE PRIMEIROS SOCORROS PARA A EQUIPE ESCOLAR NOS
ÂMBITOS EDUCACIONAIS: COM O FOCO A LEI Nº 13.722 (LEI LUCAS) de autoria de
JACKELINE BARCELOS CORRÊA, AMARO SEBASTIÃO DE SOUZA QUINTINO, foi
publicado nos CONEDU - Ensino e suas intersecções referente ao ISBN 978-65-86901-72-
6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/91154

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/91154